
T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14Â° WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - B (1902024B)
Imperia - 15-02-2019 - 17-02-2019

Torneo 14Â° WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - B 1902024B

Luogo Imperia  [Imperia - Liguria]
Periodo 15-02-2019 - 17-02-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RAVAGNATI VALTER - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Guido Pierpaolo

1Pighi Edoardo

2
Delucis Gabriele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14Â° WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - B (1902024B)
Imperia - 15-02-2019 - 17-02-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Guido Pierpaolo 4.5 ITA 12.5014.008.00 11.751551 1405 1772 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1967

2 8 NC Pighi Edoardo 4.5 ITA 11.5013.007.00 10.751384 1374 1741 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2006

3 10 3N Delucis Gabriele 3.5 ITA 9.00 10.505.50 7.25 1340 1351 1533 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2002

4 15 NC Spina Lorenzo 3.5 ITA 8.00 9.50 4.50 6.25 1277 1356 1545 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2006

5 4 NC Scarrone Eugenio 3.0 ITA 15.0017.0010.508.00 1467 1398 1471 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1975

6 14 NC Fossati Andrea 3.0 ITA 12.5014.008.00 6.50 1284 1440 1584 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2006

7 12 NC Russo Andrea 3.0 ITA 9.50 11.006.50 6.00 1296 1391 1496 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1947

8 6 NC Cacciatore Mattia 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.00 1440 1296 1119 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1995

9 9 3N Borrelli Vincenzo 2.5 ITA 11.5011.507.00 2.75 1356 1368 1282 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1958

10 17 NC Mastrobuoni Carlo 2.5 ITA 9.00 9.00 4.50 1.25 1159 1456 1410 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2006

11 11 3N Delucis Ludovico 2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 3.00 1340 1397 1437 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2004

12 16 NC Boscarin Remo 2.0 ITA 14.5014.5010.003.25 1216 1324 1132 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1947

13 2 2N Ribizzi Marco 2.0 ITA 13.5013.509.00 2.75 1537 1331 1139 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1936

14 3 3N Gallo Fausto 2.0 ITA 13.0014.508.50 4.00 1478 1354 1283 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

15 13 NC Ramella Fulvio 1.5 ITA 11.0011.507.50 2.25 1287 1383 1234 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1950

16 7 NC Carrideo Simone 1.5 ITA 11.5012.008.00 2.25 1404 1361 1080 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2008

17 5 1N Martinoia Luigi 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1464 1297 612 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1949
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14Â° WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - B (1902024B)
Imperia - 15-02-2019 - 17-02-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 3N Borrelli Vincenzo ITA LIG IM 1356 1368 1282 1958 M 870633 135186

16 NC Boscarin Remo ITA VEN BL 1216 1324 1132 1947 M 28518071 184140

6 NC Cacciatore Mattia ITA LIG IM 1440 1296 1119 1995 M 185814

7 NC Carrideo Simone ITA LOM MI 1404 1361 1080 2008 M 28520513 184908

10 3N Delucis Gabriele ITA LIG IM 1340 1351 1533 2002 M 2815880 159864

11 3N Delucis Ludovico ITA LIG IM 1340 1397 1437 2004 M 2816623 159525

14 NC Fossati Andrea ITA LOM MI 1284 1440 1584 2006 M 2852891 153792

3 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1478 1354 1283 1955 M 2842330 135501

1 1N Guido Pierpaolo ITA LIG SV 1551 1405 1772 1967 M 2820965 157619

5 1N Martinoia Luigi ITA LOM VA 1464 1297 612 1949 M 854921 120304

17 NC Mastrobuoni Carlo ITA LOM MI 1159 1456 1410 2006 M 2881620 170102

8 NC Pighi Edoardo ITA LOM MI 1384 1374 1741 2006 M 2836187 167893

13 NC Ramella Fulvio ITA LIG IM 1287 1383 1234 1950 M 870668 124411

2 2N Ribizzi Marco ITA LIG IM 1537 1331 1139 1936 M 827037 117046

12 NC Russo Andrea ITA LIG GE 1296 1391 1496 1947 M 2837400 168973

4 NC Scarrone Eugenio ITA LIG SV 1467 1398 1471 1975 M 2815031 161679

15 NC Spina Lorenzo ITA PIE TO 1277 1356 1545 2006 M 2853090 172232
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14Â° WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - B (1902024B)
Imperia - 15-02-2019 - 17-02-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Guido Pierpaolo 4.5 ITA | 9 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 1 | 4 N 1 | 14 B 1 | 1

13 2 2N Ribizzi Marco 2.0 ITA | 10 N Â½ | 17 B Â½ | 1 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 0

14 3 3N Gallo Fausto 2.0 ITA | 11 B 1 | 13 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 12 B 0 | 1

5 4 NC Scarrone Eugenio 3.0 ITA | 12 N 1 | 14 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 8 B 0 | 1

17 5 1N Martinoia Luigi 1.0 ITA | 13 B 0 | 11 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 0

8 6 NC Cacciatore Mattia 2.5 ITA | 14 N 0 | 7 B 1 | 12 N Â½ | 17 B 1 | 10 N 0 | -1

16 7 NC Carrideo Simone 1.5 ITA | 15 B Â½ | 6 N 0 | 5 N 1 | 14 B 0 | 11 B 0 | 1

2 8 NC Pighi Edoardo 4.5 ITA | 16 N 1 | 1 B Â½ | 17 N 1 | 3 B 1 | 4 N 1 | -1

9 9 3N Borrelli Vincenzo 2.5 ITA | 1 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 0

3 10 3N Delucis Gabriele 3.5 ITA | 2 B Â½ | 15 N Â½ | 16 B Â½ | 13 N 1 | 6 B 1 | 1

11 11 3N Delucis Ludovico 2.5 ITA | 3 N 0 | 5 B 1 | 14 N 0 | 9 B Â½ | 7 N 1 | -1

7 12 NC Russo Andrea 3.0 ITA | 4 B 0 | 9 N 1 | 6 B Â½ | 16 N Â½ | 3 N 1 | -1

15 13 NC Ramella Fulvio 1.5 ITA | 5 N 1 | 3 B 0 | 15 N Â½ | 10 B 0 | 9 N 0 | -1

6 14 NC Fossati Andrea 3.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 7 N 1 | 1 N 0 | -1

4 15 NC Spina Lorenzo 3.5 ITA | 7 N Â½ | 10 B Â½ | 13 B Â½ | 2 N 1 | 16 B 1 | 1

12 16 NC Boscarin Remo 2.0 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 10 N Â½ | 12 B Â½ | 15 N 0 | 0

10 17 NC Mastrobuoni Carlo 2.5 ITA | 0 1 | 2 N Â½ | 8 B 0 | 6 N 0 | 5 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14Â° WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - B (1902024B)
Imperia - 15-02-2019 - 17-02-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 3N Borrelli Vincenzo ITA 1356 4 1.50 1.95 -0.45 1368.501282 1958 M 870633 135186

16 NC Boscarin Remo ITA 1216 4 1.00 1.42 -0.42 1324.251132 1947 M 28518071 184140

10 3N Delucis Gabriele ITA 1340 4 2.50 2.08 0.42 1351.401533 2002 M 2815880 159864

11 3N Delucis Ludovico ITA 1340 4 1.50 1.70 -0.2 1397.201437 2004 M 2816623 159525

14 NC Fossati Andrea ITA 1284 3 1.00 0.86 0.14 1440.401584 2006 M 2852891 153792

3 3N Gallo Fausto ITA 1478 5 2.00 3.33 -1.33 1354.801283 1955 M 2842330 135501

1 1N Guido Pierpaolo ITA 1551 5 4.50 3.43 1.07 1405.601772 1967 M 2820965 157619

5 1N Martinoia Luigi ITA 1464 3 0.00 2.26 -2.26 1297.50612 1949 M 854921 120304

17 NC Mastrobuoni Carlo ITA 1159 3 1.50 0.45 1.05 1456.251410 2006 M 2881620 170102

8 NC Pighi Edoardo ITA 1384 5 4.50 2.54 1.96 1374.201741 2006 M 2836187 167893

13 NC Ramella Fulvio ITA 1287 5 1.50 1.86 -0.36 1383.001234 1950 M 870668 124411

2 2N Ribizzi Marco ITA 1537 4 1.00 2.96 -1.96 1331.751139 1936 M 827037 117046

12 NC Russo Andrea ITA 1296 4 2.50 1.56 0.94 1391.401496 1947 M 2837400 168973

4 NC Scarrone Eugenio ITA 1467 5 3.00 2.94 0.06 1398.601471 1975 M 2815031 161679

15 NC Spina Lorenzo ITA 1277 4 3.00 1.66 1.34 1356.801545 2006 M 2853090 172232
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14Â° WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - B (1902024B)
Imperia - 15-02-2019 - 17-02-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Cacciatore Mattia ITA 1440 1 1.00 3.40 -0.9 -27 1296.601119 1995 M 185814

7 NC Carrideo Simone ITA 1404 1 0.00 2.80 -1.3 -39 1361.001080 2008 M 184908
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14Â° WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - B (1902024B)
Imperia - 15-02-2019 - 17-02-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Guido Pierpaolo ITA 1551   |  9 3N Borrelli Vincenzo ITA 1356 1 - 0

2 10 3N Delucis Gabriele ITA 1340   |  2 2N Ribizzi Marco ITA 1537 Â½ - Â½

3 3 3N Gallo Fausto ITA 1478   |  11 3N Delucis Ludovico ITA 1340 1 - 0

4 12 NC Russo Andrea ITA 1296   |  4 NC Scarrone Eugenio ITA 1467 0 - 1

5 5 1N Martinoia Luigi ITA 1464   |  13 NC Ramella Fulvio ITA 1287 0 - 1

6 14 NC Fossati Andrea ITA 1284   |  6 NC Cacciatore Mattia ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Carrideo Simone ITA 1404   |  15 NC Spina Lorenzo ITA 1277 Â½ - Â½

8 16 NC Boscarin Remo ITA 1216   |  8 NC Pighi Edoardo ITA 1384 0 - 1

9 17 NC Mastrobuoni Carlo ITA 1159   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14Â° WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - B (1902024B)
Imperia - 15-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Pighi Edoardo 1 ITA 1384   |  1 1N Guido Pierpaolo 1 ITA 1551 Â½ - Â½

2 13 NC Ramella Fulvio 1 ITA 1287   |  3 3N Gallo Fausto 1 ITA 1478 0 - 1

3 4 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1467   |  14 NC Fossati Andrea 1 ITA 1284 1 - 0

4 2 2N Ribizzi Marco 0.5 ITA 1537   |  17 NC Mastrobuoni Carlo 1 ITA 1159 Â½ - Â½

5 15 NC Spina Lorenzo 0.5 ITA 1277   |  10 3N Delucis Gabriele 0.5 ITA 1340 Â½ - Â½

6 6 NC Cacciatore Mattia 0 ITA 1440   |  7 NC Carrideo Simone 0.5 ITA 1404 1 - 0

7 11 3N Delucis Ludovico 0 ITA 1340   |  5 1N Martinoia Luigi 0 ITA 1464 1 - 0

8 9 3N Borrelli Vincenzo 0 ITA 1356   |  12 NC Russo Andrea 0 ITA 1296 0 - 1

9 16 NC Boscarin Remo 0 ITA 1216   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14Â° WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - B (1902024B)
Imperia - 15-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Gallo Fausto 2 ITA 1478   |  4 NC Scarrone Eugenio 2 ITA 1467 0 - 1

2 17 NC Mastrobuoni Carlo 1.5 ITA 1159   |  8 NC Pighi Edoardo 1.5 ITA 1384 0 - 1

3 1 1N Guido Pierpaolo 1.5 ITA 1551   |  2 2N Ribizzi Marco 1 ITA 1537 1 - 0

4 12 NC Russo Andrea 1 ITA 1296   |  6 NC Cacciatore Mattia 1 ITA 1440 Â½ - Â½

5 10 3N Delucis Gabriele 1 ITA 1340   |  16 NC Boscarin Remo 1 ITA 1216 Â½ - Â½

6 14 NC Fossati Andrea 1 ITA 1284   |  11 3N Delucis Ludovico 1 ITA 1340 1 - 0

7 15 NC Spina Lorenzo 1 ITA 1277   |  13 NC Ramella Fulvio 1 ITA 1287 Â½ - Â½

8 5 1N Martinoia Luigi 0 ITA 1464   |  7 NC Carrideo Simone 0.5 ITA 1404 0 - 1

9 9 3N Borrelli Vincenzo 0 ITA 1356   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14Â° WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - B (1902024B)
Imperia - 15-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Scarrone Eugenio 3 ITA 1467   |  1 1N Guido Pierpaolo 2.5 ITA 1551 0 - 1

2 8 NC Pighi Edoardo 2.5 ITA 1384   |  3 3N Gallo Fausto 2 ITA 1478 1 - 0

3 7 NC Carrideo Simone 1.5 ITA 1404   |  14 NC Fossati Andrea 2 ITA 1284 0 - 1

4 6 NC Cacciatore Mattia 1.5 ITA 1440   |  17 NC Mastrobuoni Carlo 1.5 ITA 1159 1 - 0

5 13 NC Ramella Fulvio 1.5 ITA 1287   |  10 3N Delucis Gabriele 1.5 ITA 1340 0 - 1

6 16 NC Boscarin Remo 1.5 ITA 1216   |  12 NC Russo Andrea 1.5 ITA 1296 Â½ - Â½

7 2 2N Ribizzi Marco 1 ITA 1537   |  15 NC Spina Lorenzo 1.5 ITA 1277 0 - 1

8 11 3N Delucis Ludovico 1 ITA 1340   |  9 3N Borrelli Vincenzo 1 ITA 1356 Â½ - Â½

9 5 1N Martinoia Luigi 0 ITA 1464   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14Â° WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - B (1902024B)
Imperia - 15-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Guido Pierpaolo 3.5 ITA 1551   |  14 NC Fossati Andrea 3 ITA 1284 1 - 0

2 4 NC Scarrone Eugenio 3 ITA 1467   |  8 NC Pighi Edoardo 3.5 ITA 1384 0 - 1

3 10 3N Delucis Gabriele 2.5 ITA 1340   |  6 NC Cacciatore Mattia 2.5 ITA 1440 1 - 0

4 15 NC Spina Lorenzo 2.5 ITA 1277   |  16 NC Boscarin Remo 2 ITA 1216 1 - 0

5 3 3N Gallo Fausto 2 ITA 1478   |  12 NC Russo Andrea 2 ITA 1296 0 - 1

6 7 NC Carrideo Simone 1.5 ITA 1404   |  11 3N Delucis Ludovico 1.5 ITA 1340 0 - 1

7 9 3N Borrelli Vincenzo 1.5 ITA 1356   |  13 NC Ramella Fulvio 1.5 ITA 1287 1 - 0

8 17 NC Mastrobuoni Carlo 1.5 ITA 1159   |  5 1N Martinoia Luigi 1 ITA 1464 1 - 0

9 2 2N Ribizzi Marco 1 ITA 1537   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14Â° WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - B (1902024B)
Imperia - 15-02-2019 - 17-02-2019

1 Guido Pierpaolo
1N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1772 Media: 1405.60 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Borrelli Vincenzo ITA 1356 195 0.75 1 1 1

2 N 8 NC Pighi Edoardo ITA 1384 167 0.72 Â½ 1 1

3 B 2 2N Ribizzi Marco ITA 1537 14 0.52 1 2 2

4 N 4 NC Scarrone Eugenio ITA 1467 84 0.62 1 3 3

5 B 14 NC Fossati Andrea ITA 1284 267 0.82 1 4 4

3.43 4 4

2 Ribizzi Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1139 Media: 1331.75 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Delucis Gabriele ITA 1340 197 0.75 Â½ 0 0

2 B 17 NC Mastrobuoni Carlo ITA 1159 378 0.91 Â½ 0 0

3 N 1 1N Guido Pierpaolo ITA 1551 -14 0.48 0 0 0

4 B 15 NC Spina Lorenzo ITA 1277 260 0.82 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.96 0 1

3 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1283 Media: 1354.80 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Delucis Ludovico ITA 1340 138 0.69 1 1 1

2 N 13 NC Ramella Fulvio ITA 1287 191 0.75 1 2 2

3 B 4 NC Scarrone Eugenio ITA 1467 11 0.52 0 2 2

4 N 8 NC Pighi Edoardo ITA 1384 94 0.63 0 2 2

5 B 12 NC Russo Andrea ITA 1296 182 0.74 0 2 2

3.33 2 2

4 Scarrone Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1471 Media: 1398.60 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Russo Andrea ITA 1296 171 0.73 1 1 1

2 B 14 NC Fossati Andrea ITA 1284 183 0.74 1 2 2

3 N 3 3N Gallo Fausto ITA 1478 -11 0.48 1 3 3

4 B 1 1N Guido Pierpaolo ITA 1551 -84 0.38 0 3 3

5 B 8 NC Pighi Edoardo ITA 1384 83 0.61 0 3 3

2.94 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14Â° WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - B (1902024B)
Imperia - 15-02-2019 - 17-02-2019

5 Martinoia Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 612 Media: 1297.50 W-We: -2.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ramella Fulvio ITA 1287 177 0.73 0 0 0

2 N 11 3N Delucis Ludovico ITA 1340 124 0.67 0 0 0

3 B 7 NC Carrideo Simone ITA 1404 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 NC Mastrobuoni Carlo ITA 1159 305 0.86 0 0 1

2.26 0 1

6 Cacciatore Mattia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1119 Media: 1296.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Fossati Andrea ITA 1284 156 0.71 0 0 0

2 B 7 NC Carrideo Simone ITA 1404 36 0.55 1 1 1

3 N 12 NC Russo Andrea ITA 1296 144 0.69 Â½ 1 1

4 B 17 NC Mastrobuoni Carlo ITA 1159 281 0.84 1 2 2

5 N 10 3N Delucis Gabriele ITA 1340 100 0.64 0 2 2

3.43 2 2

7 Carrideo Simone
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -39 Perf: 1080 Media: 1361.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Spina Lorenzo ITA 1277 127 0.67 Â½ 0 0

2 N 6 NC Cacciatore Mattia ITA 1440 -36 0.45 0 0 0

3 N 5 1N Martinoia Luigi ITA 1464 -60 0.42 1 1 1

4 B 14 NC Fossati Andrea ITA 1284 120 0.66 0 1 1

5 B 11 3N Delucis Ludovico ITA 1340 64 0.59 0 1 1

2.79 1 1

8 Pighi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1741 Media: 1374.20 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Boscarin Remo ITA 1216 168 0.72 1 1 1

2 B 1 1N Guido Pierpaolo ITA 1551 -167 0.28 Â½ 1 1

3 N 17 NC Mastrobuoni Carlo ITA 1159 225 0.78 1 2 2

4 B 3 3N Gallo Fausto ITA 1478 -94 0.37 1 3 3

5 N 4 NC Scarrone Eugenio ITA 1467 -83 0.39 1 4 4

2.54 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

14Â° WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - B (1902024B)
Imperia - 15-02-2019 - 17-02-2019

9 Borrelli Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1356 Perf: 1282 Media: 1368.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Guido Pierpaolo ITA 1551 -195 0.25 0 0 0

2 B 12 NC Russo Andrea ITA 1296 60 0.58 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 3N Delucis Ludovico ITA 1340 16 0.52 Â½ 0 1

5 B 13 NC Ramella Fulvio ITA 1287 69 0.6 1 1 2

1.95 1 2

10 Delucis Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1533 Media: 1351.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Ribizzi Marco ITA 1537 -197 0.25 Â½ 0 0

2 N 15 NC Spina Lorenzo ITA 1277 63 0.59 Â½ 0 0

3 B 16 NC Boscarin Remo ITA 1216 124 0.67 Â½ 0 0

4 N 13 NC Ramella Fulvio ITA 1287 53 0.57 1 1 1

5 B 6 NC Cacciatore Mattia ITA 1440 1 1 2

2.08 1 2

11 Delucis Ludovico
3N ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1437 Media: 1397.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Gallo Fausto ITA 1478 -138 0.31 0 0 0

2 B 5 1N Martinoia Luigi ITA 1464 -124 0.33 1 1 1

3 N 14 NC Fossati Andrea ITA 1284 56 0.58 0 1 1

4 B 9 3N Borrelli Vincenzo ITA 1356 -16 0.48 Â½ 1 1

5 N 7 NC Carrideo Simone ITA 1404 1 1 2

1.7 1 2

12 Russo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1496 Media: 1391.40 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Scarrone Eugenio ITA 1467 -171 0.27 0 0 0

2 N 9 3N Borrelli Vincenzo ITA 1356 -60 0.42 1 1 1

3 B 6 NC Cacciatore Mattia ITA 1440 Â½ 1 1

4 N 16 NC Boscarin Remo ITA 1216 80 0.61 Â½ 1 1

5 N 3 3N Gallo Fausto ITA 1478 -182 0.26 1 2 2

1.56 2 2
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13 Ramella Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1234 Media: 1383.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Martinoia Luigi ITA 1464 -177 0.27 1 1 1

2 B 3 3N Gallo Fausto ITA 1478 -191 0.25 0 1 1

3 N 15 NC Spina Lorenzo ITA 1277 10 0.51 Â½ 1 1

4 B 10 3N Delucis Gabriele ITA 1340 -53 0.43 0 1 1

5 N 9 3N Borrelli Vincenzo ITA 1356 -69 0.4 0 1 1

1.86 1 1

14 Fossati Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 1584 Media: 1440.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cacciatore Mattia ITA 1440 1 0 1

2 N 4 NC Scarrone Eugenio ITA 1467 -183 0.26 0 0 1

3 B 11 3N Delucis Ludovico ITA 1340 -56 0.42 1 1 2

4 N 7 NC Carrideo Simone ITA 1404 1 1 3

5 N 1 1N Guido Pierpaolo ITA 1551 -267 0.18 0 1 3

0.86 1 3

15 Spina Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 1545 Media: 1356.80 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Carrideo Simone ITA 1404 Â½ 0 0

2 B 10 3N Delucis Gabriele ITA 1340 -63 0.41 Â½ 0 0

3 B 13 NC Ramella Fulvio ITA 1287 -10 0.49 Â½ 0 0

4 N 2 2N Ribizzi Marco ITA 1537 -260 0.18 1 1 1

5 B 16 NC Boscarin Remo ITA 1216 61 0.58 1 2 2

1.66 2 2

16 Boscarin Remo
NC ITA   Elo FIDE: 1216 Perf: 1132 Media: 1324.25 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Pighi Edoardo ITA 1384 -168 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 10 3N Delucis Gabriele ITA 1340 -124 0.33 Â½ 0 1

4 B 12 NC Russo Andrea ITA 1296 -80 0.39 Â½ 0 1

5 N 15 NC Spina Lorenzo ITA 1277 -61 0.42 0 0 1

1.42 0 1
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17 Mastrobuoni Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1159 Perf: 1410 Media: 1456.25 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 2 2N Ribizzi Marco ITA 1537 -378 0.09 Â½ 0 1

3 B 8 NC Pighi Edoardo ITA 1384 -225 0.22 0 0 1

4 N 6 NC Cacciatore Mattia ITA 1440 0 0 1

5 B 5 1N Martinoia Luigi ITA 1464 -305 0.14 1 1 2

0.45 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 NC Cacciatore Mattia ITA 4 1.5 1269 1182 1440 1995 M 185814

7 NC Carrideo Simone ITA 4 1.5 1341 1254 1404 2008 M 184908
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